

Osa I: Lähetyksen kuvaus	I.1. Lähettäjä		I.2. IMSOC-viite		I.2.a. Paikallinen viite		
	Nimi				I.3. Toimivaltainen keskusviranomaisen		
	Osoite				I.4. Toimivaltainen paikallishallintoviranomaisen		
	Maa		ISO-koodi				
	I.5. Vastaanottaja			I.6. Pitopaikasta riippumaton kokoamisia toteuttava toimija			
	Nimi			Nimi			
	Osoite			Osoite			
	Maa			Hyväksyntänumero			
				Maa			
				ISO-koodi			
I.7. Alkuperämaa			ISO-koodi		I.9. Määränpäämaa		
					ISO-koodi		
I.8. Alkuperäalue			Koodi			I.10. Määränpääalue	
						Koodi	
I.11. Lähetyspaikka			I.12. Määräpaikka				
Nimi			Nimi				
Osoite			Osoite				
Hyväksyntänumero			Hyväksyntänumero				
Maa			Maa				
			ISO-koodi				
I.13. Lastauspaikka			I.14. Lähtöpäivä -aika				
Nimi							
Osoite							
Hyväksyntänumero							
Maa			ISO-koodi				
I.15. Kuljetusväline			I.16. Kuljettaja				
Tyyppi		Asiakirja	Tunnistetiedot		Nimi		
					Osoite		
					Activity ID		
					Maa		
					ISO-koodi		
I.17. Mukana seuraavat asiakirjat							
Kaupallisten asiakirjojen viitenumero			Myöntämispäivä				
Maa			Myöntämispäivä				
I.18. Kuljetusolosuhteet							
Ympäristö <input type="checkbox"/>		Jäähdytetty <input type="checkbox"/>			Jäädetytty <input type="checkbox"/>		
I.19. Kontin nro / sinetin nro							
I.20. Tavaralle annettu todistus seuraavaan tarkoitukseen							
Sukusolut ja alkio <input type="checkbox"/>							
I.21. Kolmannenmaan kautta tapahtuvaa kauttakuljetusta varten <input type="checkbox"/>							
Kolmasmaa			ISO-koodi				
Poist umispaikka			Rajatarkastusaseman koodi				
Maahantulopaikka			Rajatarkastusaseman koodi				
I.22. Jäsenvaltioiden kautta tapahtuvaa kauttakuljetusta varten <input type="checkbox"/>			I.23. Vientiä varten <input type="checkbox"/>				
Jäsenvaltio			ISO-koodi		ISO-koodi		
					Rajatarkastusaseman koodi		
			I.25. Reittisuunnitelma				
I.26. Pakkausten kokonaislukumäärä		I.27. Kokonaismäärä			I.28. Kokonaisbruttopaino		
I.30. Lähetyksen kuvaus							
Tavara		Laji	Tunnistenumero		Määrä	Tavaran luonne	
Tunnist usmerkki		Pakkausten lukumäärä		Keräyspäivämäärä		oksen/pitopaikan/keskuksen	

Osa II: Todistus	II. Terveyttä koskevat tiedot		
	<p>II.1 Eläinten terveyttä koskeva vakuutus</p> <p>Allekirjoittanut virkaeläinlääkäri todistaa, että osassa I kuvattu siemenneste</p> <p>II.1.1 on kerätty, käsitelty ja varastoitu keinosiemennysasemalla(1), joka on toimivaltaisen viranomaisen hyväksymä ja valvoma direktiivin 88/407/ETY liitteessä A olevan I luvun 1 kohdan ja II luvun 1 kohdan mukaisesti;</p> <p>II.1.2 on kerätty sonneista,</p> <p>II.1.2.1 jotka täyttävät direktiivin 88/407/ETY liitteessä B olevan I ja II luvun vaatimukset;</p> <p>(2) ○ joko II.1.2.2 [joita ei ole rokotettu suu- ja sorkkatautia vastaan siemennesteen keräystä edeltäneiden 12 kuukauden aikana;]</p> <p>(2) ○ tai II.1.2.2 [jotka on rokotettu suu- ja sorkkatautia vastaan siemennesteen keräystä edeltäneiden enintään 12 kuukauden ja vähintään 30 päivän aikana, ja viidelle prosentille (vähintään viisi olkea) kustakin keräyserästä on tehty suu- ja sorkkataudin varalta viruseristystesti negatiivisin tuloksin laboratoriossa () (3), joka on määräjäsenvaltion osoittama tai sijaitsee määräjäsenvaltiossa;]</p> <p>II.1.3 on kerätty, käsitelty, varastoitu ja kuljetettu direktiivin 88/407/ETY liitteen C vaatimusten mukaisissa olosuhteissa;</p> <p>II.1.4 on säilytetty hyväksytyissä olosuhteissa välittömästi keräyksen jälkeen vähintään 30 päivän ajan(4).</p>		
<p>Huomautukset:</p> <p>Tämä eläinterveystodistus on täytettävä komission täytäntöönpanoasetuksen (EU) 2020/2235 liitteessä I olevassa 2 luvussa säädettyjen todistusten täyttämistä koskevien huomautusten mukaisesti.</p> <p>Osa I:</p> <p>Kohta I.11 Lähetyspaikan (alkuperäpaikan) on vastattava siemennesteen keräyspaikkana ollutta (12): keinosiemennysasemaa (sellaisena kuin se on määritelty direktiivin 88/407/ETY 2 artiklan b alakohdan ensimmäisessä luetelmakohdassa).</p> <p>Kohta I.12 Määräpaikan on vastattava keinosiemennysasemaa tai siemennesteen varastointiasemaa (sellaisina (13): kuin ne on määritelty direktiivin 88/407/ETY 2 artiklan b alakohdassa) tai siemennesteen määräpaikkana olevaa tilaa.</p> <p>Kohta I.19 Kuljetuspäällyksen tunnistetiedot ja sinetin numero on ilmoitettava. (I.23):</p> <p>Kohta I.30 Luovuttajan on vastattava eläimen virallisia tunnistetietoja. (I.31):</p> <p>Keräyspäivä on ilmoitettava seuraavassa muodossa: pp/kk/vvvv.</p> <p>Keskuksen hyväksyntänumeron on vastattava kohdassa I.12 (I.13) mainitun, siemennesteen keräyspaikkana olleen keinosiemennysaseman hyväksyntänumeroa.</p> <p>Osa II:</p> <p>(1) Ainoastaan toimivaltaisen viranomaisen hyväksymät keinosiemennysasemat, jotka on luetteloitu neuvoston direktiivin 88/407/ETY 5 artiklan 2 kohdan mukaisesti.</p> <p>(2) Tarpeeton poistetaan.</p> <p>(3) Laboratorion nimi.</p> <p>(4) Voidaan poistaa, jos on kyse tuoreesta siemennesteestä.</p>			
<p>Todistuksen myöntävä virkamies/Virkaeläinlääkäri</p> <p>Nimi (suuraakkosin) Virka-asema ja -nimike</p> <p>Allekirjoituspäivä Allekirjoitus</p> <p>Leima</p>			
<p></p>			